شمارہ ۳۲

سالانہ ۷۵ روپیے

بیرونی مالک:

بذریعہ پوائی ڈاک

۲۰ پائونڈ یا ۲۰ ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک:

۱۰ پائونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" GADIAN-143516.

جلد ۲۰
ایڈیٹر
عبدالحق فضل

ناشر
قریشی محمد فضل اللہ

بہشت روزہ بساں قادیان - ۱۲۳۵۱۶

۱۱ صفر ۱۴۱۲ ہجری ۲۲ ظہور ۲۰۱۳ شمس ۲۲ اگست ۱۹۹۱ ع

جماعت احمدیہ کاسنووال جلسہ سالانہ

انشاء اللہ تعالیٰ مورخہ ۲۶-۲۷-۲۸ دسمبر ۱۹۹۱ کو قادیان میں منعقد ہوگا۔

خلیفہ ہو۔ آے خدا، آے ذوالجود والطاء اور رحم اور مشکل کشا! یہ تمام دعائیں قبول کر اور ہمیں ہمارے مخالفوں پر دشمن نشانوں کے ساتھ غلبہ عطا فرما کہ ہر ایک قوت و طاقت تجھ ہی کو ہے آمین تم آمین۔